Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От
	12.03.2015

	110-46-148-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	   Об организации вручения юбилейной медали « 70-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг»

	(

      Руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации

« Об утверждении инструкции о вручении юбилейной медали « 70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", ст. 38 Устава муниципального образования «город
Саянск»,
1. Организовать   вручение юбилейной медали «70-лет Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945гг»  по месту жительства согласно приложению № 1.

2. Определить   главного специалиста по социальной защите населения
администрации  городского округа муниципального образования «город Саянск» ответственным  лицом за работу по  организации вручения  юбилейной медали
« 70-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационной -телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на

управляющего делами  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                О.В.Боровский
Исп. Алексеева Г.Н.

т.56317

Приложение № 2

 к распоряжению администрации

от 12.03.2015 № 110-46-148-15
График вручения  медали «70-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг» по месту жительства .
	№ п/п
	Организаторы от администрации
	Организаторы от Совета ветеранов
	Наименование микрорайона
	Количество ветеранов

( чел.)
	Сроки вручения медали

	1
	Боровский Олег Валерьевич

Алексеева Галина Нефедовна

Васильева Светлана Константиновна
	Рабинович Тамара Ивановна

Зубакова  Анна Максимовн
	М/н

Юбилейный-
112 чел.
	20чел.

	07.03.15г в ДК «Юность»

	92чел.
	12.03.по 17.03.15г

	2

	Щеглов  Михаил Николаевич Смородина Анна Васильевна

Подгорнова Ольга Ивановна
	Капустина  надежда Федоровна
	М/н

Октябрьский-23чел.
	23 чел
	17.03.по 20.03.15г.

	М/н

 Солнечный –

25 чел.
	25чел.
	23.03. по 25.03.15г.

	3
	Боровский Олег Валерьевич

Алексеева Галина Нефедовна

Васильева Светлана Константиновна
	Рычкова Неля Иннокентьевна

	М/н

Строительный-

91чел.
	24чел.
	04.03.15 в Совете ветеранов

	4
	Перков Юрий Сергеевич

Евсеева Галина Ивановна

Баранец  Татьяна Григорьевна

	67 чел
	23.03.по 03.04.15г

	5
	Хайрутдинов Ранур Михайлович
Каплина Светлана Жановна

Осипова Кира Георгиевна
	Огнева Татьяна Михайловна
	М/н

Олимпийский-
50чел.
	50чел.
	30.03.по 08.04.15г

	6
	Безродных Ольга Владимировна. Костюченко Людмила Алексеевна
Чупрова Надежда Леонидовна
	Бочкова Галина Прокопьевна
	м\/н Центральный-
54 чел.
	54чел.
	01.04. по 08.04.15г

	7

	Павлова Марина Викторовна Алексеева Галина Нефедовна.

Шорохова Елена Сергеевна

	М/н

Ленинградский-

31чел
	31чел.
	Библиотека «Истоки»-20.03.15

	М/н  Мирный-

53чел.
	53чел.
	20.03. по 01.04.15г

	8
	Перков Юрий Сергеевич

	М/н Молодежный- 2 чел.
	2чел
	17.03.15г

	9
	Щеглов  Михаил Николаевич

	М/н Южный –

1 чел.
	1чел.
	17.03.15г

	10
	Боровский Олег Валерьевич

Алексеева Галина Нефедовна

Васильева Светлана Константиновна

	ОГБУ СО «Саянский дом-интернат для инвалидов и престарелых»-

20 чел.
	20чел.
	17.03.2015

	                                                                                        итого
	462

Заместитель мэра городского округа                                  А.В.Ермаков